XXXI.* Iste cantariam [ex marmore] in Galilaea fundavlt in

perpetuum, ex duobus capellanis ad missam sacrlficandam, cum
armls [artificiose] iii summitate ejusdem ostii in marmore in-

sculptis ; cujus sumptibus tota Galilsea reparabatur ad summam
499/. 6s. Sd. Hic duas domos scholares, unam scilicet gramma-
ticalem, alteram musicalem, fundavit in loco, qui dicitur vulga-

riter The Place Grene, [et duos prasfatos capellanos sive pres-

byteros ordinavit fore kidlmairistros earundem scholarum,

videlicet grammaticaUs et musicalis, et elsdem dedit, et conti-

nuare decrevit, annuas pensiones sive stipendia ; qui quidem
presbyteri pro anima dicti Thoma? Langley juglter mlssa cele-

brabant.] Structuram novas coquinae tempore Roberti Bering-

ton, anno Domini mccclxviii ad summam 180*. 18^ 7^^. Ab
anno Domini mccccviii usque ad annum mccccxcviii expende-
bantur ad aedificationem claustri Dunehnensls 838^ cujus

summae praedlctse iste Thomas dedlt ad hanc structuram, id est

claustri Dunelmensls, 238/. 175. ob. praeter et caetera.-j- Iste

totam Dunelmensem gaolam, gaolaeque portas lapldeas sump-
tuosissimas fundavit, ubl priscis temporlbus porta fuit antiqua

tunc temporis dilapsa. Iste autem, dum vixerat, apud mane-
rium de Houldon construxlt totas portas occidentales opere

coementario, per quas translvlt ad hortum vel pomarlum ; et

cubicula quaedam perpulchra elsdem portis adjuncta aedlficavit,

super qulbus arma Illius coUocantur. Iste Thomas Episcopus
fuit DunehTiensis tempore 3 regum, viz. (> annos et 6 menses
tempore Henrlci IV. 10 annos et .5 menses tempore Henrlci V.

et 15 annos tempore Henrlcl VI. quorum omnlum temporibus

summo in honore pro sua slnguhu*i sapientia habebatur, et pro

rebus pubhcls summa in autoritate versatus.J

* Appendix. No. clxviii. clxix. clxxi. cccxliii. cccxltv.

f ArPENDIX. NO. CLXXIX.

\ Tlie Historian here recites at length the record rehitive to the recovery of

the Bishop's tiiird part of Tyne Bridge, which niay Le found in the Appendix,
No. clxxxii. The surname there left imj^erfect is in thc INIS. Garhois, and the

chasm after the name of Thomas Coke must, upon the same authority, be filled

up with the word Fishburnc.
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Hic etiam libertates quasdam a Papa procuravit pro lavacro,

quod collocavit in Galilsea in ecclesia Dunelmensi cui, virtute

praediclae concessionis, [onines] excommunicati ad filios bapti-

zandos, cum nullibi per totum tilios baptizare liceret, et ad reli-